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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA

SALDO %EJECUCION

50 PALMITAS 57,873,094 2,915,833 60,788,927 391,453 46,243,546 14,545,381 0.64%

50936 936 57,873,094 2,915,833 60,788,927 391,453 46,243,546 14,545,381 0.64%

509365007 LA ALDEA 57,873,094 2,915,833 60,788,927 391,453 46,243,546 14,545,381 0.64%

509365007205001007735INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,873,094 2,915,833 60,788,927 391,453 46,243,546 14,545,381 0.64%

50936500720500100773501RECURSOS PROPIOS 2,035,000 927,706 2,962,706 390,078 1,832,303 1,130,403 13.17%

5093650072050010077350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial50,000 50,000 14,400 35,600 0.00%

5093650072050010077350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,980,000 1,980,000 390,000 890,000 1,090,000 19.70%

5093650072050010077350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 78 197 4,803 1.56%

5093650072050010077350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 927,706 927,706 927,706 0.00%

50936500720500100773502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 843,616 56,681,710 1,375 44,366,732 12,314,978 0.00%

50936500720500100773502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 55,828,094 55,828,094 43,521,470 12,306,624 0.00%

5093650072050010077350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,375 1,646 8,354 13.75%

5093650072050010077350212100200201Otros Recursos del Balance SGP 843,616 843,616 843,616 0.00%

50936500720500100773503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,144,511 1,144,511 44,511 1,100,000 0.00%

509365007205001007735031102060060603Otras transferencias municipales 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0.00%

5093650072050010077350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 44,511 44,511 44,511 0.00%
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50 PALMITAS 57,873,094 50,000 50,000 2,915,833 60,788,927 11,043,457 3,683,457 2,763,457 7,360,000 920,000 49,745,470 18.17%

50936 936 57,873,094 50,000 50,000 2,915,833 60,788,927 11,043,457 3,683,457 2,763,457 7,360,000 920,000 49,745,470 18.17%

509365007 LA ALDEA 57,873,094 50,000 50,000 2,915,833 60,788,927 11,043,457 3,683,457 2,763,457 7,360,000 920,000 49,745,470 18.17%

509365007205001007735 INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ROGELIO MONTOYA57,873,094 50,000 50,000 2,915,833 60,788,927 11,043,457 3,683,457 2,763,457 7,360,000 920,000 49,745,470 18.17%

50936500720500100773501 RECURSOS PROPIOS 2,035,000 927,706 2,962,706 2,962,706 0.00%

50936500720500100773501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

50936500720500100773501212020200701Servicios financieros y servicios conexos35,000 35,000 35,000 0.00%

509365007205001007735012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 927,706 927,706 927,706 0.00%

50936500720500100773502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,838,094 50,000 50,000 843,616 56,681,710 11,043,457 3,683,457 2,763,457 7,360,000 920,000 45,638,253 19.48%

50936500720500100773502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

50936500720500100773502212020200701Servicios financieros y servicios conexos 50,000 50,000 3,457 3,457 3,457 46,543 6.91%

50936500720500100773502212020200801Remuneración servicios técnicos 4,000,000 50,000 3,950,000 3,950,000 0.00%

50936500720500100773502212020200802Prestación de servicios profesionales11,040,000 11,040,000 11,040,000 3,680,000 2,760,000 7,360,000 920,000 100.00%

50936500720500100773502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

509365007205001007735022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa9,798,094 843,616 10,641,710 10,641,710 0.00%

50936500720500100773502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

50936500720500100773502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

50936500720500100773503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,144,511 1,144,511 1,144,511 0.00%

50936500720500100773503212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0.00%

509365007205001007735032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 44,511 44,511 44,511 0.00%
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